
Dodatek č. 7 
ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb ZETTA č. 274-201-10/08 

 (dále jen „smlouva“) 
 

Smluvní strany 
1. Objednatel: Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, s. p. o. 

  
se sídlem: Praha 7, Jankovcova 933/63, PSČ 170 00 
zastoupený: Ing. Milanem Štáblem, MBA, ředitelem 
IČ: 72029455 

  DIČ: CZ 72029455 
          bankovní spojení: č.ú. 1235071/0710 

             (dále jen „objednatel“) 
 

2. Obstaravatel: WAKENHAT s.r.o. 
 
              zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98023 

se sídlem: Praha 10, Sazečská 560/8, PSČ 108 00 
zastoupený: Jiřím Panochou – jednatelem společnosti 
IČ: 27123197 

  DIČ: CZ 27123197 
          bankovní spojení: č.ú. 201054929/0300 

             (dále jen „obstaravatel“) 
 
uzavírají ve společné shodě tento dodatek č. 7 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních 
služeb číslo 274-201-10/08 (dále jen „dodatek“). 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
Objednatel a obstaravatel dne 1. 7. 2008 spolu uzavřeli smlouvu o poskytování 
bezpečnostních služeb číslo 274-201-10/08, na kterou navázaly dodatky č. 1, č. 2, č. 3, 
č. 4, č. 5 a č. 6. 
 

II. 
Změny v ustanovení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že změní následující ustanovení uvedené smlouvy: 
1. Článek III. Cena a platební podmínky bod 1.1 nově zní:  

Hodinová sazba za činnost zaměstnance obstaravatele při výkonu strážní služby dle 
čl. II odst. 2.1.1 této smlouvy činí: 
172,95 Kč bez DPH 
36,32 Kč DPH 
209,27 Kč včetně DPH 
 

2. Článek III. Cena a platební podmínky se doplňuje  
o ustanovení odstavce 4 tohoto znění: 
Smluvní strany se dohodly, že hodinová sazba za poskytované služby bude navýšena 
o procento odpovídající nárůstu minimální, resp. nejnižší úrovně zaručené mzdy pro 
příslušnou skupinu prací (bezpečnostní pracovník), případně o procento nárůstu 
sazby pojistného na sociální pojištění, sazby pojistného na veřejné zdravotní pojištění 



či sazby jiné podobné povinné platby. Pro výpočet nárustu ceny se bude vycházet 
z ustanovení příslušného nařízení vlády České republiky (nebo jiného příslušného 
právního předpisu).  
 

3. Článek III. Cena a platební podmínky se dále doplňuje   
o ustanovení odstavce 5 tohoto znění: 
Smluvní strany se dohodly, že cena bude navýšena o procento odpovídající roční míře 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za 
uplynulý rok vyhlašované Českým statistickým úřadem. Základem pro výpočet 
hodnoty navýšení bude výše ceny za služby dle této smlouvy ke dni 31. 12. 
předchozího kalendářního roku.  
 

4. Článek III. Cena a platební podmínky se dále doplňuje   
o ustanovení odstavce 6 tohoto znění: 
Změny ceny podle ustanovení Článku III. Cena a platební podmínky odstavec 4 a 5 
budou uskutečněny na základě písemného oznámení poskytovatele zaslaného na 
doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Navýšení ceny je účinné od 1. dne 
kalendářního měsíce následujícího po doručení písemného oznámení obstaratele dle 
předchozí věty, bude-li odpovídat stanoveným podmínkám, nikoli však dříve než 1. 
ledna roku, pro nějž zvýšení dle odstavce 4 a 5 platí. 
 

5. Článek III. Cena a platební podmínky se dále doplňuje   
o ustanovení odstavce 7 tohoto znění: 
Strany o úpravě ceny uzavřou dodatek ke smlouvě.  

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy a jednotlivých dodatků zůstávají tímto 

dodatkem č. 7 nedotčena a v platnosti. 
 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem 1.8. 2022. 

 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, majících platnost originálu, 

z nichž po podpisu oběma smluvními stranami obdrží každá z nich dva výtisky. 
 

 
                      V Praze dne …………..                  V Praze dne ………….. 
 
 

 

za objednatele 
Ing. Milan Štábl, MBA 

 ředitel 

za obstaravatele 
Jiří Panocha 

jednatel 
 
 
 
 


